
1

EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) M61413019P

2. Data e Regjistrimit 13/02/2026
3. Emri i Subjektit 2BB BuildCo
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 09/02/2026
6. Kohëzgjatja Nga: 09/02/2026

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri
Tirane Tirane   Rruga Prokop Mima , pallati Pajtoni , shk.2, 
ap.7 , Komuna e Parisit , Nj.Adm nr.5, Selitë,Tiranë 

100.000,008. Kapitali
8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 2,00

9. Objekti i aktivitetit Ndërtimin e centraleve prodhuese për prodhimin e enërgjisë 
së rinovueshme impianteve fotovoltaike. Projektim , zbatim , 
konsulenca inxhinierike , ndërtim i impianteve 
fotovoltaike.Import - Eksport, shitje - blerje energjie ndaj të 
tretëve sipas legjislacionit shqiptar në fuqi. Studim , 
projektim , konsulence realizim i shërbimeve të shpërndarjes 
së enërgjisë elektrike. Tregtim dhe instalim , Import – 
Eksport të paisjeve elektro-mekanike, elektrike , elektronike, 
telekomunikacioni dhe hidraulike për diga , hidrocentrale , 
termocentrale, nënstacionë elektrike, linja të transmetimit të 
enërgjisë , impianteve fotovoltaike dhe tregtimin e tyre me 
shumicë dhe pakicë brënda dhe jashtë vendit, dhënien e 
asistencës teknike për mirëmbajtjen, riparimin, prodhimin 
dhe instalimin e tyre si dhe të cdo materiali tjetër ndihmës të 
sistemit dhe rrjetit elektrik . Projektim , zbatim , konsulenca 
inxhinierike , ndërtim i linjave të trasmetimit TL/TM/TU ,  
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mirëmbajtje të sistemeve dhe pajisjeve  elektro-mekanike, 
elektrike , elektronike, telekomunikacioni për nënstacionë , 
hidrocentrale , termocentrale. Projekte elektromekanike dhe 
gjeotermale.Kursime të enërgjisë në ndërtesat industriale të 
kompanive private dhe shtetërore. Projektimin, ndërtimin, 
instalimin dhe tregtimin e sistemeve të enërgjisë së 
rinovueshme, parqeve diellore, turbinave të erës dhe 
sistemeve hidroelektrike të shfrytëzuara për vete ose për të 
tjerët . Studim, projektim dhe instalim i impianteve të 
mbrojtjes kundra zjarrit dhe ngritjes së sistemeve elektronike  
të sigurisë dhe sistemeve të alarmit. Studimi i ndikimit 
mjedisor të projekteve të ndryshme në fushën e enërgjisë dhe 
në fusha të tjera të ushtrimit të aktivitetit. Rikonstruksion dhe 
ndërtim objektesh civile, industriale dhe turistike. Ndërtim: 
rrugë, autostrada, tunele, ujësjellës, gazsjellës, mbrojtje 
lumore, detare, sisteme dhe rrjete hidraulike, trajtimit te ujit 
të pijshëm/ndotur dhe bonifikime. Ndërtim vepra hidraulike 
dhe hidroteknike, punime detare, thellimi/drenimi/mbrojtje, 
punime speciale ndërtimi. Mirëmbajtje rutinë rrugë dhe 
vepra publike. Menaxhim projekti, investim dhe zhvillim 
prone. Gërmim dheu, mure mbajtëse, stabilizim skarpate dhe 
përforcim dhera. Punime për prishjen e ndërtimeve. Punime 
nëntokësore, ura dhe vepra arti. Bazamente gjeodezike-
rilevime topografike të gjitha shkallët. Prodhim I dyerve, 
dritareve duralumin, plastike, vetratave dhe fasadave të 
xhamit të çdo modeli. Veprimtari të tjera profesionale lidhur 
me ndikimin në mjedis, grumbullimin dhe transportimin, 
ruajtjen, perpunimin, riciklimin, asgjesimin e mbetjeve të 
ndërtimit, prishjeve apo mbetjeve të ngurta urbane.Prodhim 
dhe tregëtim te produkteve te betonit të parafabrikuara, mure 
mbajtës, tombino, pllaka trotuari, bordure, puseta, kapak dhe 
kuneta Prodhim dhe/ose amballazhim të materialeve të 
ndërtimit të gatshëm ose gjysëm të gatshëm llac, kollë, fino, 
rërë, cimento dhe granil.Operacione të ndryshme 
komisionere. Import-export dhe tregëtim me shumicë 
dhe/ose pakicë dhe online të materialeve të ndërtimit, 
industriale, ushqimore, bujqësore, blegtorale, 
elektroshtëpiake, hidraulike, elektrike, drusore, pjesë 
këmbimi të reja dhe përdorura, brenda dhe jashtë vendit. 
Shërbime hoteleri-turizim dhe bar restorant.

10. Administratori/ët Bekim Muska
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10.1 Afati i emërimit Nga: 09/02/2026 Deri: 09/02/2031
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët Bruno Ferra
12.1 Vlera e kapitalit Para: 50.000,00 Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 1,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 50,00

*Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse një 
kuotë zotërohet në bashkëpronësi)

12.4 Komente (nëse ka)

13. Ortakët Bekim Muska
13.1 Vlera e kapitalit Para: 50.000,00 Natyre: 
13.2 Numri i pjesëve 1,00
13.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 50,00

*Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse një 
kuotë zotërohet në bashkëpronësi)

13.4 Komente (nëse ka)

14. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

15. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht
E-Mail: muska.bekim@icloud.com  
Telefon: 0683975559  

16. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)
Akti i themelimit

Regjistrimi Fillestar: CN-572863-02-26

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=95455460-203A-4C33-AC21-0A66029F3F9C
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=74D88E04-2A8D-4D03-A618-58B75BF0757C
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AA229D4D-ACF8-4A1A-A862-999320FF8E51
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Datë: 13/03/2026


